
                                                                           
ประกาศเทศบาลตำบลเมืองเกา 

เรื่อง   การประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการของพนักงานเทศบาล  
 และลูกจางประจำ   

ครั้งที่  2  (1  เมษายน  2562 – 30 กันยายน  2562) 
................................ 

  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดขอนแกน เรื่อง หลักเกณฑและ
เงื่อนไขเก่ียวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล (ฉบับท่ี ๖๑) พ.ศ.๒๕๕๙ สวนที่ ๕ หลักเกณฑและวิธีการ
ประเมินผลการปฏิบัติงาน ขอ 334(7) จึงประกาศรายชื่อพนักงานเทศบาล และลูกจางประจำ ผูมีผลการ
ปฏิบัติงานในระดับดีเดน ใหทราบดังนี ้

๑. พนักงานเทศบาลที่มีผลการประเมินในระดับดีเดน   
1.นายวีรวัฒน  สิริลักขณาภรณ หัวหนาฝายบริการสาธารณสุข  96.45  คะแนน 
2.นางสำราญ  วันสุนทะ  หัวหนาฝายบริหารงานสาธารณสุข  96.45  คะแนน 
3.นางยุภาพร  มวงนิล  พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  96.40  คะแนน 
4.นางสาวกัญญาวีร  ธนะภูมิชัย นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ  96.40  คะแนน 
5.นางสาวธันยาภัทร  พูนประสิทธิ์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  96.40  คะแนน 
6.นางอาทิชา  รัตนา  รองปลัดเทศบาล    96.00 คะแนน 
7.นางสาวประพัตตรี  รถหามแห หัวหนาฝายสงเสริมและสวัสดิการสังคม 96.00  คะแนน 
8.นางสาวดาราวรรณ  บุญเกษ หัวหนาฝายอำนวยการ   96.00  คะแนน 
9.นายเกียรติภูมิ  ดวงทาวเศรษฐ นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ  96.00  คะแนน 
10.นางสาวสุพรรษา  ศรีเรือง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ  96.00  คะแนน 
11.นายอธิวัฒน  ภักดีวุฒ ิ นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ  96.00  คะแนน 
12.นายวิชาญ  ศรีละวรรณ นักปองกันและบรรเทาสาธารณภยัชำนาญการ 95.80  คะแนน 
13.นางสาวรัชนี  ชัยบัณฑิต เจาพนักงานธุรการปฏิบัติงาน  95.30  คะแนน 
14.พ.จ.อ.จิตรกร  หาปญนะ หัวหนาฝายปกครอง   95.00 คะแนน 
15.นางจันทรจิรา  สุระมาตย นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ  95.00  คะแนน 
16.นายสมศักดิ์  อินทรสันต หัวหนาฝายควบคุมอาคารและผังเมือง 95.00 คะแนน 
17.นางสาวรรณา  จำปาพรม เจาพนักงานธุรการชำนาญงาน  95.00  คะแนน 
18.นางนภัสกร  ไชยวงษา หัวหนาฝายแผนงานและงบประมาณ 94.90  คะแนน 
19.นางกชพร  ชละธาร  นักจัดการงานทะเบียนและบัตรชำนาญการ 94.90  คะแนน 
20นางชนินันท  รบไพรินทร เจาพนักงานธุรการชำนาญงาน  94.80  คะแนน 
21.นางกรกนก  นนทคำจันทร นักวิเคราะหนโยบายและแผนชำนาญการ 94.70  คะแนน 
22.นายวิไลศักดิ์  มุขพิมาย หัวหนาฝายแบบแผนและกอสราง  94.70  คะแนน 
23.นายศริวิชญ  ฝากา  นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ  94.55  คะแนน 
24.นายธนกฤษฎิ์  ปานรัชตธนัยพร  นิติกรชำนาญการ   94.40  คะแนน 
25.นางสาวยอดขวัญ  ควรสมาคม นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการ 94.30  คะแนน 
26.นางสาวนฤมล  จำเริญไกร นักวิเคราะหนโยบายและแผนชำนาญการ 94.30  คะแนน 



-2- 
 

27.นายสุรเชษฐ  บุปผาชาติ นายชางโยธาอาวุโส   94.30  คะแนน 
28.นางสาวสิริยากร  นอยนาจารย  เจาพนักงานธุรการปฏิบัติงาน  94.10  คะแนน 
29.นายปริศดา  แกวโพนเพ็ก หัวหนาฝายพัฒนารายได   94.00  คะแนน 
30.นางเสาวนี  แสงชาต ิ  หัวหนาฝายสิ่งเสริมสิ่งแวดลอม  94.00  คะแนน 
31.นางสาวสิรินาถ  เตโช  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  93.80  คะแนน 
32.นางนันทิดา  บุปผาชาติ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ  93.70  คะแนน 
33.นางสุนันทา  นาร ี  หัวหนาฝายบริหารงานทั่วไป  93.70  คะแนน 
34.นางญาณิศา  ชาตร ี  นักประชาสัมพันธชำนาญการ  93.65  คะแนน 
35.นางสาวนงลักษณ  นาทองบอ หัวหนาฝายสถิติการคลัง   93.60  คะแนน 
36.นายคมสันต  บรรยงค  จพง.ปองกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน  93.50  คะแนน 
37.นางนิรมล  พิทักษรัศมี นักวิชาการคลังชำนาญการ  93.50  คะแนน 
38.นางสาวจงจิตร พาอำนาจ นักวิชาการคลังชำนาญการ  93.50  คะแนน 
39.นางโชติอาภาณ  แสนคำ นักวิชาการการเงินและบัญชีชำนาญการ 93.40  คะแนน 
40.นางวิไลวรรณ  ชิดทอง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ 93.35  คะแนน 
41.นางสาวธราภรณ  ตาคม หัวหนาฝายบริหารการศึกษา  93.00  คะแนน 
42.นายวุฒิพงษ  แสนคำ  นักวิชาการเกษตรชำนาญการ  93.00  คะแนน 
43.นายทวีศักดิ์  บุญยะพันธ หัวหนาฝายการโยธา   92.70  คะแนน 
44.นางวราวัลย  มั่งมา  เจาพนักงานธุรการชำนาญงาน  92.50  คะแนน 
45.นางสาวจตุพร  แกวเขียว เจาพนักงานจัดเก็บรายไดชำนาญงาน 92.50  คะแนน 
46.นายสรวิศ  หมายบุญ  สถาปนิกชำนาญการ   92.50  คะแนน 
47.นางสาวปรัชณ ี พรหมเมตตา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  92.50  คะแนน 
48.นายสายลม  ภูมิคอนสาร นายชางสำรวจอาวุโส   92.30  คะแนน 
49.นายสกุลไทย  มุขพิมาย หัวหนาฝายศูนยเครื่องจักรกล  92.30  คะแนน 
50.นายกิตติทัต  จันทะเริง นักวิเคราะหนโยบายและแผนปฏิบัติการ 92.10  คะแนน 
51.นางสาวนิพพาพันธ  เทานามวัง หัวหนาฝายบริหารงานคลัง  92.10  คะแนน 
52.นางกัลญาณี  แสนแสง หัวหนาฝายแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพยสิน 92.10  คะแนน 
53.นางสาวณัฎฐวรินทร เคนจันทึก  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  92.00  คะแนน 
54.นายเทอดศักดิ์  พัฒนวงศ วิศวกรโยธาชำนาญการ   92.00  คะแนน 
55.นายอนุชา  สัมพันธารักษ นักวิชาการศึกษาชำนาญการ  92.00  คะแนน 
56.นางสาววิริยา  ทวีชัย  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  91.70  คะแนน 
57.นายจาตุรงค  นวลปลอด นายชางสำรวจอาวุโส   91.50  คะแนน 
58.นางสาวนิตยา  ศรีจักรโคตร นักสันทนาการชำนาญการ  91.00  คะแนน 
59.นางกฤตยา  บัวศรี  เจาพนักงานจัดเก็บรายไดปฏิบัติงาน 90.60  คะแนน 
60.นางมณีรัตน  เอกตาแสง เจาพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน 90.10  คะแนน 
 
 
 
 



 
                                            -3- 
 
3. ลูกจางประจำที่มีผลการประเมินในระดับดีเดน 
 1.นายณัทธอัสมสุชน  บุญเลิศ เจาพนักงานจัดเก็บรายได   90.50  คะแนน 
 
 จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 
  ประกาศ  ณ  วันที่          เดอืน   ตุลาคม   พ.ศ.   25๖2 
 
 
 
              (นายวิทิต  ทองโสภิต) 
         นายกเทศมนตรีตำบลเมืองเกา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         



                                                                            
ประกาศเทศบาลตำบลเมืองเกา 

เรื่อง   การประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการของพนักงานเทศบาล  
พนักงานครูเทศบาล และลูกจางประจำ   

ครั้งที่  1  (1  ตุลาคม  2561 – 31  มีนาคม  2562) 
................................ 

  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดขอนแกน เรื่อง หลักเกณฑและ
เงื่อนไขเก่ียวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล (ฉบับท่ี ๖๑) พ.ศ.๒๕๕๙ สวนที่ ๕ หลักเกณฑและวิธีการ
ประเมินผลการปฏิบัติงาน ขอ 334(7) จึงประกาศรายชื่อพนักงานเทศบาล พนักงานครูเทศบาล และ
ลูกจางประจำ ผูมผีลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน ใหทราบดังนี ้

๑. พนักงานเทศบาลที่มีผลการประเมินในระดับดีเดน   
1.นางอาทิชา  รัตนา  รองปลัดเทศบาล    96.00 คะแนน 
2.พ.จ.อ.จิตรกร  หาปญนะ นักบริหารงานทั่วไป ระดับตน  95.00 คะแนน 
3.นายสมศักดิ์  อินทรสันต นักบริหารงานชาง ระดับตน  95.00 คะแนน 
4.นายวิชาญ  ศรีละวรรณ  นักปองกันและบรรเทาสาธารณภยัชำนาญการ  94.80  คะแนน 
5.นางกชพร  ชละธาร  นักจัดการงานทะเบียนและบัตรชำนาญการ 94.80  คะแนน 
6.นางสาวดาราวรรณ  บุญเกษ นักบริหารงานทั่วไป ระดับตน  94.50  คะแนน 
7.นางจันทรจิรา  สุระมาตย นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ  94.50  คะแนน 
8.นางสาวรัชนี  ชัยบัณฑิต เจาพนักงานธุรการปฏิบัติงาน  94.40  คะแนน 
9.นางสาวยอดขวัญ  ควรสมาคม นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการ 94.30  คะแนน 
10.นางสาวนฤมล  จำเริญไกร นักวิเคราะหนโยบายและแผนชำนาญการ 94.30  คะแนน 
11.นางกรกนก  นนทคำจันทร นักวิเคราะหนโยบายและแผนชำนาญการ 94.30  คะแนน 
12.นางสาวประพัตรรี  รถหามแห นักบริหารงานสวัสดิการสังคม ระดับตน 94.10  คะแนน 
13.นางนภัสกร  ไชยวงษา นักบริหารงานทั่วไป ระดับตน  94.10  คะแนน 
14.นายปริศดา  แกวโพนเพ็ก นักบริหารงานการคลัง ระดับตน  94.00  คะแนน 
15.นางสาววารุณี  งามพานิชกิจ นักบริหารงานสาธารณสุขฯ ระดับกลาง 94.00  คะแนน 
16.นายวีระวัฒน  ศิริลักขณาภรณ นักบริหารงานสาธารณสุขฯ ระดับตน 94.00  คะแนน 
17.นางสำราญ  วันสุนทะ  นักบริหารงานสาธารณสุขฯ ระดับตน 94.00  คะแนน 
18.นางเสาวนี  แสงชาต ิ  นักบริหารงานสาธารณสุขฯ ระดับตน 94.00  คะแนน 
19.นางสาวกัญญาวีร  ธนะภมูิชัย นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ  94.00  คะแนน 
20.นางสาวเกวลี  เทศารินทร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  94.00  คะแนน 
21.นายเกียรติภูมิ ดวงทาวเศรษฐ นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ  93.75  คะแนน 
22.นางสุนันทา  นาร ี  นักบริหารงานทั่วไป ระดับตน  93.70  คะแนน 
23.นางสาวนงลักษณ  นาทองบอ นักบริหารงานการคลัง ระดับตน  93.70  คะแนน 
24.นางนิรมล  พิทักษรัศมี นักวิชาการคลังชำนาญการ  93.70  คะแนน 
                                              
 



-2- 
 

25.นางสาวจงจิตร  พาอำนาจ นักวิชาการจัดเก็บรายไดชำนาญการ 93.70  คะแนน 
26.นางสาวจตุพร  แกวเขียว เจาพนักงานจัดเก็บรายไดชำนาญงาน 93.70  คะแนน 
27.นายวิไลศักดิ์  มุขพิมาย นักบริหารงานชาง ระดับตน  93.70  คะแนน 
28.นางโชติอาภาณ  แสนคำ นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ 93.50  คะแนน 
29.นางสาวนิพพาพันธ  เทานามวัง  นักบริหารงานการคลัง ระดับตน  93.50  คะแนน 
30.นางกัลญาณี  แสนแสง นักบริหารงานการคลัง ระดับตน  93.50  คะแนน 
31.นางวิไลวรรณ  ชิดทอง นักวิชาการคลังชำนาญการ  93.50  คะแนน 
32.นางยุภาพร  มวงนิล  พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  93.50  คะแนน 
33.นางสาวธันยาภัทร  พูนประสิทธิ์  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  93.50  คะแนน 
34.นายสุรเชษฐ  บุปผาชาติ นายชางโยธาอาวุโส   93.30  คะแนน 
35.นางสาวสุพรรษา  ศรีเรือง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ  93.25  คะแนน 
36.นางญาณิศา  ชาตร ี  นักประชาสัมพันธชำนาญการ  93.20  คะแนน 
37.นางสาวสิริยากร  นอยนาจารย   เจาพนักงานธุรการปฏิบัติงาน  93.00  คะแนน 
38.นางสาวธราภรณ  ตาคม นักบริหารงานการศึกษา ระดับตน  93.00  คะแนน 
39.นายวุฒิพงษ  แสนคำ  นักวิชาการเกษตรชำนาญการ  93.00  คะแนน 
40.นางสาวสิรินาถ  เตโช  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  92.80  คะแนน 
41.นางนันทิดา  บุปผาชาติ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ  92.70  คะแนน 
42.นายธนกฤษฎิ์  ปานรัชตธนัยพร  นิติกรชำนาญการ   92.60  คะแนน 
43.นางสาวณัฐวรินทร  เคนจนัทึก  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  92.50  คะแนน 
44.นายทวีศักดิ์  บุญยพันธ นกับริหารงานชาง ระดับตน  92.10  คะแนน 
45.นายสรวิศ  หมายบุญ  สถาปนิกชำนาญการ   92.10  คะแนน 
46.นายอธิวัฒน  ภักดีวุฒ ิ นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ  92.00  คะแนน 
47.นางสาวปรัชณ ี พรหมเมตตา  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  91.80  คะแนน 
48.นายสายลม  ภูมิคอนสาร นายชางสำรวจอาวุโส   91.70  คะแนน 
49.นายสกุลไทย  มุขพิมาย นักบริหารงานชาง ระดับตน  91.70  คะแนน 
50.นายเทอดศักดิ์  พัฒนวงศ วิศวกรโยธาชำนาญการ   91.70  คะแนน 
51.นายอนุชา  สัมพันธารักษ นักวิชาการศึกษาชำนาญการ  91.50  คะแนน 
52.นายศริวิชญ  ฝากา  นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ  91.20  คะแนน 
53.นายคมสันต  บรรยงค     เจาพนักงานปองกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน 91.20  คะแนน 
54.นางสาววรรณา  จำปาพรม เจาพนักงานธุรการชำนาญงาน  91.00  คะแนน 
55.นางมณีรัตน  เอกตาแสง เจาพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน 90.50  คะแนน 
56.นางสาวนิตยา  ศรีจักรโคตร นักสันทนาการชำนาญการ  90.40  คะแนน 
57.นายจาตุรงค  นวลปลอด นายชางโยธาอาวุโส   90.20  คะแนน 
 
 
 
 
 



 
                                            -3- 
 
2. พนักงานครูเทศบาลที่มีผลการประเมินในระดับดีเดน 
 1.นางสาวทัศนวรรณ  นันทเสน ครู(ค.ศ.๑)  92.00   คะแนน 
 2.นางสาวปนัดดา  ตาคม  ครู(ครูผูชวย)  92.00  คะแนน 
 3.นางสาวกฤษณา  อัครฮาตุ ครู(ค.ศ.2)  90.00  คะแนน 
 
3. ลูกจางประจำที่มีผลการประเมินในระดับดีเดน 
 1.นายณัทธอัสมสุชน  บุญเลิศ เจาพนักงานจัดเก็บรายได   91.10  คะแนน 
 
  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 
  ประกาศ  ณ  วันที่          เดอืน   เมษายน   พ.ศ.   25๖2 
 
 
 
              (นายวิทิต  ทองโสภิต) 
         นายกเทศมนตรีตำบลเมืองเกา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                             
ประกาศเทศบาลตำบลเมืองเกา 

เรื่อง  การประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการของพนักงานจาง 
   ครั้งที่ 2 (1  เมษายน  2562 – 30  กันยายน  2562) 

................................ 
  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดขอนแกน เรื่อง หลักเกณฑและ
เงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจางสำหรับเทศบาล(ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2559  ขอ 39 การประเมินประสิทธิภาพและ
ประสิทธิผลการปฏิบัติงาน จึงประกาศผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการของ
พนักงานจาง ครั้งที่ 2 (ระหวางวันที่  1  เมษายน  2562 – 30  กันยายน  2562)  ใหทราบดังนี ้

1.พนักงานจางตามภารกิจท่ีมีผลการประเมินในระดับดีเดน  
1.นายศรายุทธ  ชำนาญ  พนักงานขับรถยนต  97.00  คะแนน 
2.นางสาวปาจรีย  เดชดอนบม ผูชวยเจาพนักงานธุรการ  96.70  คะแนน 
3.นายถนอมพงษ  ประทุมศรี พนักงานดับเพลิง   96.60  คะแนน 
4.นายปรีดา  คำโหลน  พนักงานขับรถยนต  96.60  คะแนน 
5.นายอภิเดช  สมตา  พนักงานขับรถยนต  96.20  คะแนน 
6.นายรุงทวี  พรมเมตตา  พนักงานขับรถยนต  96.20  คะแนน 
7.นายสุรชัย  แกวบุญศร ี  พนักงานขับรถยนต  96.20  คะแนน 
8.นางสาวกัลยา  เทานามวัง ผูชวยนักพัฒนาชุมชน  96.05  คะแนน 
9.นายกิติพงษ  เถราวัตร  พนักงานดับเพลิง   96.00  คะแนน 
10.นายเพชรรัตน  ลัยเลิศ พนักงานขับรถยนต  95.80  คะแนน 
11.นายสุเนตร  สินทร  พนักงานขับรถยนต  95.70  คะแนน 
12.นางวราภรณ  นาใต  ผูชวยเจาพนักงานธุรการ  95.60  คะแนน 
13.นางสาวรุจิกาญจน  แกวโชต ิ ผูชวยเจาพนักงานประชาสัมพันธ 95.50  คะแนน 
14.นางสาวปติมา  เทพอินทร ผูชวยนักสันทนาการ  95.50  คะแนน 
15.นางมนัสนันท  จุลคำภา ผูดูแลเด็ก   95.50  คะแนน 
16.นางสาวพิมลพรรณ  ชัยเนียม ผูดูแลเด็ก   95.50  คะแนน 
17.นางสาวอรพรรณ  นาราษฎร ผูดูแลเด็ก   95.50  คะแนน 
18.นายประดิษฐ  ชนไฮ  ผูชวยนักทรัพยากรบุคคล  95.45  คะแนน 
19.นายทวีศักดิ์  ศิริจำปา  พนักงานขับรถยนต  95.40  คะแนน 
20.นายสุรศักดิ์  พลทะจักร พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา 95.40  คะแนน 
21.นางกัลญา  พลเสนา  ภารโรง    95.30  คะแนน 
22.นางสาวสุภาพร  กาบบัวลอย ผูชวยเจาพนักงานธุรการ  95.30  คะแนน 
23.นางสาวปภัสสรา  ไชยวงษา ผูชวยเจาพนักงานสวนสาธารณะ 95.20  คะแนน 
24.นายนิติธรรม  ชัยนิคม ผูชวยนายชางโยธา  95.20  คะแนน 
25.นายชินกร  วงษพิมพ  ผูชวยนายชางโยธา  95.20  คะแนน 
26.นายธรรมนูญ  รักพงศ พนักงานขับรถยนต  95.20  คะแนน 
27.นายจรรยา  สุวรรณแสง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา 95.05  คะแนน 



 
-2- 

 
๒.พนักงานจางทั่วไปท่ีมีผลการประเมินในระดับดีเดน 
1.นายบุญลอม  จันทสอน  คนงาน    96.45  คะแนน 
2.นายโกเมนทร  พลเสนา  คนงาน    96.10  คะแนน 
3.นายไพรัช  แสนอาจ  พนักงานดับเพลิง   95.90  คะแนน 
4.นายทรงพล  ไชยวงษา  คนงาน    95.90  คะแนน 
5.นายกฤษฎางค  สุราย  คนงาน    95.40  คะแนน 
6.นายอานนท  มาตยภูธร  พนักงานดับเพลิง   95.40  คะแนน 
7.นางสาวสุกัญยา  คำศิริ  คนงาน    95.35  คะแนน 
8.นายวิเชียร  วรบุตร  คนงานประจำรถขยะ  95.35  คะแนน 
9.นายอำนวย  สุเพ็งคำภา คนงานประจำรถขยะ  95.35  คะแนน 
10.นายประเสริฐ  นวลศร ี คนงานประจำรถขยะ  95.30  คะแนน 
11.นายทองใส  สีเกิน  คนงานประจำรถขยะ  95.30  คะแนน 
12.นายวะสันต  ชาวศร ี  คนงานประจำรถขยะ  95.30  คะแนน 
13.นายโกงกวย  อาษาสนา คนงานประจำรถขยะ  95.30  คะแนน 
14.นายอลงกต  พลเสนา  คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
15.นายสุวรรณ  พลเสนา  คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
16.นายภาชิน  พลเสนา  คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
17.นายกัมพล  เสนามนตรี คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
18.นายอนันต  วงษหากัน คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
19.นายวีระพงษ  คงกุทอง คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
20.นายสมกิจ  พลเสนา  คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
21.นายชำนาญ  นองคะนึง คนงานประจำรถขยะ  95.10  คะแนน 
22.นายอภิชาต  ลาลา  คนงานประจำรถขยะ  95.00  คะแนน 
 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี         เดือน    ตุลาคม  พ.ศ.   2562 

 
 
 
         (นายวิทิต  ทองโสภิต) 
    นายกเทศมนตรีตำบลเมืองเกา 
 
 
 
 
 



                                                                              
ประกาศเทศบาลตำบลเมืองเกา 

เรื่อง  การประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการของพนักงานจาง 
   ครั้งที่ 1 (1  ตุลาคม  2561 – 31  มีนาคม  2562) 

................................ 
  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดขอนแกน เรื่อง หลักเกณฑและ
เงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจางสำหรับเทศบาล(ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2559  ขอ 39 การประเมินประสิทธิภาพและ
ประสิทธิผลการปฏิบัติงาน จึงประกาศผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการของ
พนักงานจาง ครั้งที่ 1 (ระหวางวันที่  1  ตุลาคม  2561 – 31  มีนาคม  2562)  ใหทราบดังนี ้

1. พนักงานจางตามภารกิจท่ีมีผลการประเมินในระดับดเีดน  
1.นางสาวปาจรีย  เดชดอนบม ผูชวยเจาพนักงานธุรการ  96.40  คะแนน 
2.นายถนอมพงษ  ประทุมศรี พนักงานดับเพลิง   96.20  คะแนน 
3.นายอภิเดช  สมตา  พนักงานขับรถยนต  96.20  คะแนน 
4.นายรุงทวี  พรมเมตตา  พนักงานขับรถยนต  96.00  คะแนน 
5.นายศรายุทธ  ชำนาญ  พนักงานขับรถยนต  96.00  คะแนน 
6.นางสาวปติมา  เทพอินทร ผูชวยนักสันทนาการ  96.00  คะแนน 
7.นายทวีศักดิ์  ศิริจำปา  พนักงานขับรถยนต  95.60  คะแนน 
8.นายสนิท  ขามธาตุ  ผูชวยนายชางไฟฟา  95.60  คะแนน 
9.นางสาวสิวาพร  ไทยเสถียร ผูชวยเจาพนักงานธุรการ  95.50  คะแนน 
10.นางสาวสุภาพร  กาบบัวลอย ผูชวยเจาพนักงานธุรการ  95.40  คะแนน 
11.นางกัลญา  พลเสนา  ภารโรง    95.20  คะแนน 
12.นางสาววรุณรัตน  ชาญครไทย ผูชวยเจาพนักงานการเงินและบัญชี  95.20  คะแนน 
13.นางวราภรณ  นาใต  ผูชวยเจาพนักงานธุรการ  95.20  คะแนน 
14.นางสาวเบญจพร  เถราวัตร ผูชวยเจาพนักงานพัสดุ  95.20  คะแนน 
15.นายสุรศักดิ์  พลทะจักร พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา  95.20  คะแนน 
16.นายพิทยา  แพงมา  พนักงานขบัรถยนต  95.20  คะแนน 
17.นางสาวปภัสสรา  ไชยวงษา ผูชวยเจาพนักงานสวนสาธารณะ   95.20  คะแนน 
18.นายนิติธรรม  ชัยนิคม ผูชวยนายชางโยธา  95.20  คะแนน 
19.นายชินกร  วงษพิมพ  ผูชวยนายชางโยธา  95.20  คะแนน 
20.นายปรีดา  คำโหลน  พนักงานขับรถยนต  95.20  คะแนน 
21.นายสุเนตร  สินทร  พนักงานขับรถยนต  95.20  คะแนน 
22.นางสาวกัลญา  เทานามวัง ผูชวยนักพัฒนาชุมชน  95.20  คะแนน 
23.นายสุริยา  สิรวิารินทร พนักงานขับรถยนต  95.20  คะแนน 
24.นายสุรชัย  แกวบุญศรี พนักงานขับรถยนต  95.20  คะแนน 
25.นายเพชรรัตน  ลัยเลิศ พนักงานขับรถยนต  95.20  คะแนน 
26.นายเจมส  หลวงศร ี  พนักงานขับรถยนต  95.00  คะแนน 
27.นางสาวอลินนันท  สุชีววฒันกุล ผูชวยนักวิชาการศึกษา  95.00  คะแนน 



                                            -2- 
28.นางมนัสนันท  จุลคำภา ผูดูแลเด็ก   95.00  คะแนน 
29.นางสาวอรพรรณ   นาราษฎร  ผูดูแลเด็ก   95.00  คะแนน 
30.นางสาวพิมลพรรณ  ชัยเนียม ผูดูแลเด็ก   95.00  คะแนน 
31.นางสาวรุจิกาญจน  แกวโชต ิ ผูชวยเจาพนักงานประชาสัมพันธ 95.00  คะแนน 
๒.พนักงานจางทั่วไปท่ีมีผลการประเมินในระดับดีเดน 
1.นายกิติพงษ  เถราวัตร  คนงาน    95.80  คะแนน 
2.นายไพรัช  แสนอาจ  พนักงานดับเพลิง   95.60  คะแนน 
3.นายกฤษฎางค  สุราย  คนงาน    95.60  คะแนน 
4.นายอานนท  มาตยภูธร  คนงาน    95.60  คะแนน 
5.นางสาวสุกัญยา  คำศิริ  คนงาน    95.50  คะแนน 
6.นายเกียรติศักดิ์  ชินวงษ คนงาน    95.20  คะแนน 
7.นายบุญลอม  จันทะสอน คนงาน    95.20  คะแนน 
8.นายโกเมนทร  พลเสนา  คนงาน    95.20  คะแนน 
9.นายวิเชียร  วรบุตร  คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
10.นายธรรมนูญ  รักพงศ คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
11.นายอำนวย  สุเพ็งคำภา คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
12.นายประเสริฐ  นวลศร ี คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
13.นายกิจจา  แสนสีหา  คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
14.นายอลงกต  พลเสนา  คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
15.นายทองใส  สีเกิน  คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
16.นายวะสันต  ชาวศร ี  คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
17.นายสุวรรณ  พลเสนา  คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
18.นายโกงกวย  อาษาสนา คนงานประจำรถขยะ  95.20  คะแนน 
19.นายสมภาณ  คำมณีจันทร คนงานประจำรถขยะ  95.00  คะแนน 
20.นายภาชิน  พลเสนา  คนงานประจำรถขยะ  95.00  คะแนน 
21.นายชำนาญ  นองคะนึง คนงานประจำรถขยะ  95.00  คะแนน 
22.นายกัมพล  เสนามนตรี คนงานประจำรถขยะ  95.00  คะแนน 
23.นายบุญเหลือ  พันธุโม คนงานประจำรถขยะ  95.00  คะแนน 
24.นายวัฒนา  จำปานุย  คนงานประจำรถขยะ  95.00  คะแนน 
25.นายอนันต  วงษหากัน คนงานประจำรถขยะ  95.00  คะแนน 
26.นายวีระพงษ  คงกุทอง คนงานประจำรถขยะ  95.00  คะแนน 
27.นางสาวจิรัชยา  อัสะพันธ คนงาน    95.00  คะแนน 

 จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี         เดือน    เมษายน   พ.ศ.   2562 
 
 
         (นายวิทิต  ทองโสภิต) 
    นายกเทศมนตรีตำบลเมืองเกา 


